جذابترین سریال‌های طنز نوروز ۱۴۰۰

صفحه ۸

استاندار فارس خبر داد: موافقت با احداث خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی از مبدأ بندرعباس به شیراز

صفحه ۲

شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۹ ○ ۸ رجب ۱۴۴۲ ○ ۲۰ فوریه ۲۰۲۱ ○ سال بیست‌وششم ○ شماره ۳۰۲۰ ○ بها ۶۰۰۰ تومان

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

کسب رتبه اول شفافیت از سوی وزارت رفاه

۲

از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه انجام گرفت: